
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

_________16.01.2018г.__________ № _284/40__________ 

 

О рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в целях реализации полномочий избирательной 

комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса 

порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной 

агитации при проведении выборов на территории городского округа Ступино, 

территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА: 

1. Создать рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов в следующем составе: 

1.1. Алексеев Д.А. – заместитель председателя ТИК г.Ступино, 

руководитель рабочей группы; 

1.2. Приказчикова Н.П.- член ТИК г.Ступино с правом решающего голоса, 

заместитель руководителя рабочей группы; 

1.3. Вострикова Я.П. - член ТИК г.Ступино с правом решающего голоса; 

1.4. Тарасова О.А. - главный редактор общественно-политической газеты 

«Ступинская панорама». 

2. Утвердить положение «О рабочей группе по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов» (прилагается).  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии города Ступино Сенатскую Т.А. 

 

Заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии                                                         Алексеев Д.А. 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                         Сенатская Т.А. 

 

 


